PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрации города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.11.2011

№ 2440-ра
О внесении изменений
в распоряжение администрации города

от 30.03.2009 № 382-ра

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона Российской Федерации                  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 1.3 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, внести изменения в   распоряжение администрации города от 30.03.2009 № 382-ра «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка формирования, ведения и обязательного опубликования данного перечня»:
1. Пункт 1.3. раздела 1 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«Изменения в утвержденный Перечень вносятся:

-
по мере государственной регистрации прав собственности
муниципального образования городской округ г.Пыть-Ях;

-
в случае возникновения спроса у субъектов малого и среднего
предпринимательства на использование муниципального имущества, не
включенного в Перечень ранее;

-
в случае если арендатор – субъект малого или среднего
предпринимательства – утратил преимущественное право на
приобретение арендуемого имущества в соответствии с действующим
законодательством;

-
если арендатор – субъект малого или среднего предпринимательства, имеющий
преимущественное право покупки арендуемого имущества, до 1 июля
2013 года не воспользовался предоставленным ему правом;
-
в случае передачи объекта, включенного в Перечень на праве
хозяйственного ведения, оперативного управления».

2. Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).

3. Распоряжения администрации города от 13.09.2010 № 1803-ра «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 30.03.2009 № 382-ра»,        от 21.10.2010 № 2122-ра «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 30.03.2009 № 382-ра» – считать утратившими силу.

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава
администрации города                                                       Р.И. Стадлер
      Приложение
к распоряжению администрации города

            от 03.11.2011 № 2440-ра
Перечень муниципального имущества,

подлежащего передаче в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства,

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Инвентар. номер
	Наименование
	Местонахождение помещения
	Площадь, кв.м.

	1
	10100037
	Цех арбоблоков
	г. Пыть-Ях, 10 микрорайон «Мамонтово», ул.Мамонтовская 8,               строение 4
	145,10

	2
	10100036/1
	Склад АРИ
	г. Пыть-Ях, 10 микрорайон «Мамонтово», ул.Мамонтовская 8, строение 6
	370,40

	3
	10100036
	Склад АРИ (гараж)
	г. Пыть-Ях, 10 микрорайон «Мамонтово», ул.Мамонтовская 8, строение 5
	289,40

	4
	10100042
	Столярный цех
	г. Пыть-Ях, 10 микрорайон «Мамонтово», ул.Мамонтовская 8, строение 3
	648,20

	5
	10100038
	Административно-бытовой корпус
	г. Пыть-Ях, 10 микрорайон «Мамонтово», ул.Мамонтовская 8, строение 1
	273,60

	6
	10100039
	Пункт учета теплоносителя
	г. Пыть-Ях, 10 микрорайон «Мамонтово», ул.Мамонтовская 8, строение 8
	17,50

	7
	М001030438
	Строение «Арочный склад»
	г.Пыть-Ях, Центральная промзона
	447,90

	8
	М001030441
	Строение «РММ-Балкан»
	г.Пыть-Ях, Центральная промзона
	2232,50

	9
	1030190
	Строение «Гараж спецтехники»
	г. Пыть-Ях, 10 микрорайон

«Мамонтово»,

ул. Мамонтовская 8, строение 7
	410,60

	10
	1030258
	Нежилое помещение
	г. Пыть-Ях, 5 микрорайон, дом 17,  № 38
	49,20

	11
	М001030260
	Нежилое помещение
	г.Пыть-Ях, 7 микрорайон «Газовиков», дом 8, помещение 5
	17,80

	12
	79478,
ОС9319,

ОС9320
	Нежилые помещения
№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, часть 1 (по техническому паспорту)
	г.Пыть-Ях, 5 микрорайон, дом 10/2
	133,44

	13
	79471,

794715,

794712
	Нежилые помещения № 7, 8, 9, 15, часть 1, часть 2, часть 11, часть 13  (по техническому паспорту)
	г.Пыть-Ях, 2 мкр., дом 8
	61,78

	Итого

	5097,42